qusBdicitur Uhcinriuda ", quam Gieta et Lantpreh-
tHS fllius ejus cum appendiciis suis pia largitione

per testamenti COnScriptionemeidem monasterio

cofituterunt, ablata esset, et Turigo i>fisco nostro

sociata. Unde depreelttuSest nOs nt super hac re

justissimam inquisitione.mfacere juberemus : quate-
nus Id qnod ille de preedieti monasterii rebu6 secnn-

dum aequitatisordihett habere debnerat, injnste non

amitteret. Cujus petitioni nos assensum praebentes,
fecimns nt rogaverat. Et Geroldo * fideli nostro hanc

causam inquirere jussimus, et diligenter inquisitam

0 nobis renuntiare. Qhi reversus retulit.quia sicut per

pagenses Ioci illius, ftdbrbilis bis quibus inter eos

aaxiraa fides babebatur, hrvenire potuerat, quod

prsedictum monasterinm de his rebus unde Cosbertus

nobis suggessefat, mjuste spoliatum ftiisset.Quam

relationem cum andissemus, et eam veram esse cora-

perisseraus, _ossimus praedietairivrllamcum omnibus

rebus ad eam pertinentibtts, qii«eiudam erepta fue-

rat, eidem veherabili monasterio restitni. Sed et

idem feligiosw*irftlloilBsWttsabliaS oestns mansHe-

rum chartae ex4ratat'ineitiinerttfitj vicfhra Fhtchen-

ried viUain paffehla Bttsskirch stipra Rapperswilam
ad Jonam rivum, cBjtajsnomen cum Uhoririuda ra-

ciiittsVcbriifjbl^tuirr
-•

%TureWiri, fftrfcft.
* ©eroKmi^c^fesfttrtchgovSDe.'
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tudini suggessit, ut stjper his repHSrestitutis praece-.

ptionis po^fraeconfirroatipnem sibi dare juberenms,

Cujus pethionem, qnia rationabilis tiobis videbatuF,
ad effectumperdqcere curayimus ; statuenteg ergo

juberous, ut supra noroinatas res Cozpertus praedicti

monasterii abbas, successoresque ejus per hane

nostraeauctoritatis confirmationem abhinc in futu-

rum firmissiine teneant atque passideant, neqtte

a quolibet fidelium sanctaeDei Ecelesiae,atque nor

strorum, vel a cujuslibel honoris aut potestatis pers

sona ullo unquam teinpore a jure praedictimonasfe-

rii sabtrahatur.sedpotius ex hac nostrce auctoritaT

tis cenfirmatione perpeluam sumat firmitatera. Et

ut haee aueteritas nostris futurisque temporibns in*

violabilem atque inconvulsam obtineat firmitatem,

annuli nostri impressione eam signari jnssimus.
Gandulfus« ad vieem Fridugisi recognovi et subr

scripsi.
Data xv Kal. Mart., anno Chrislo propitio 8 im«

perii domni Ludovici piissimi Augusli, indictione 14.

Actum Aquisgrani b palatio regio in Dei nomine fe-

liciter. Amen.

XCIX.

PROBITORICENSIS. S0LPITHMONASTERIO.

^Circa annum 821.)